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'Εργο  :
Π Ρ Ο Σ Α Ρ Μ Ο Γ Η  Τ Ω Ν  Π Α Ι Δ Ι Κ Ω Ν  Σ Τ Α Θ Μ Ω Ν
Τ Ω Ν  Ο Δ Ω Ν  Κ Α Λ Ο Υ Τ Α  & Φ Λ Ο Ι Σ Κ Ο Υ  & Τ Ω Ν
Π Ε Ρ Ι Ο Χ Ω Ν  Β Α Ρ Β Α Σ Ι Ο Υ , Β Ρ Ο Ν Τ Α Δ Ο Υ  &
Κ Α Λ Λ Ι Μ Α Σ Ι Α Σ  Σ Τ Ι Σ  Π Ρ Ο Δ Ι Α Γ Ρ Α Φ Ε Σ  Τ Ο Υ
ΠΔ 99 /17

Θ έ σ η
Οδός  Δ . Χαρτουλάρη  Δ .Ε . Ιωνίας  Τ .Κ .
Καλλ ιμασιάς  Τ .Κ . 82150

Θέμα Σχεδ ίου

Κάτοψη  Υπογε ίου

Κλ ίμακα

1 :50 , 1 :500 , 1 :100

Είδος  Μελέτης  : Ημερομην ία  :

Αρχ ιτεκτον ική 30 /06 /2021

ΠΑΙΔ ΙΚΟΣ  ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ

Κ Α Λ Λ Ι Μ Α Σ Ι Α Σ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΒΕΛΛΙΑΝΙΤΗΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε. ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΠΑΛΑΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε. ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α

17,08 m2

13,16 m2
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2,5τμ/βΧ12β=30,00

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΛΕΓΧΟΥ
ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗΣ ΚΤΙΡΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΣΤΙΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ Π.Δ.99/17

ΧΩΡΟΙ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣΚΩΔ
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Α.01
Α.02
Α.03
Α.04
Α.05
Α.06-1
Α.06-2

Είσοδος- Αναμονή
Γραφείο-Δ/νσης
Γραφείο Πολ. Χρήσεων
Χώρος Προσωπικού
Μόνωση
WC/DC Προσωπ. Κοιν.
WC/DC Προσωπ. Κοιν.

Β2.01
Β2.02
Β2.03

Γ.01
Γ.02
Γ.03
Γ.04
Γ.05
Γ.06

Αίθ. απασχόλησης νηπ
Αίθουσα ύπνου
Τραπεζαρία

Κουζίνα
Αποθήκη τροφίμων
Πλυντήριο -σιδερωτ.
Ακάθαρτα και έιδη καθ.
Γενική αποθήκη
Λεβητοστάσιο

Β2.03 Χώρος WC/λουτρ. νηπ.

12
7
9
7
6

6

2τμ/νΧ18ν=36
1,7τμ/θ Χ(18/5)=6,8
Στους χώρους απασχόλησης

12

8
3
7
3
5

Αναλόγως με Σ.Θ.

36,58
12,00
12,00
9,46
6,00
7,69
4,37

41,32
24,83

15,57

13,05
10,88

13,06
17,08

ΑΠΑΙΤ. ΠΡΟΒΛ.
ΕΛΑΧ. ΔΙΑΣ.

2,4
2,4
2,4
2,2
1,8
-
-

3,6
3

-

2,2
-

-
-

2,90
3,00
2,4
3,05
2,0

6,55
4,40

4

ΥΠ
Ο

ΔΟ
ΧΗ

 -
ΔΙ

Ο
ΙΚ

Η
ΣΗ

Α

ΧΩ
ΡΟ

Ι
Ν

Η
Π

ΙΩ
Ν

Β2

ΒΟ
Η

Θ
Η

Τ.
ΥΠ

Η
ΡΕ

ΣΙ
ΕΣ

Β1.02-1

Β1.02-3

Β1.01-1

Αίθ.ύπνου 12 βρεφών

Χωρος αλλαγ λουτρού
Αίθ. απασχ.12 βρεφώνΒ1.02-2

Β1.01-2

2,5τμ/θ Χ(14/6)=5,0
14,50
7,74

3
3

1,5

4,75
3,00
2,10

ΧΩ
ΡΟ

Ι
ΒΡ

ΕΦ
Ω

Ν

Β1 ΤΜΗΜΑ ΒΡΕΦΩΝ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑ 26 ΒΡΕΦΗ

1,2τμ/βΧ12β=14,40

2,5τμ/βΧ14β=35,00Αίθ.ύπνου 14 βρεφών
Αίθ. απασχ.14 βρεφών 42,38 3
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1,2τμ/β Χ14β=16,80

Β1.01-4 Χωρος παρασκευής γ. 4 7,80 1,5 2,50

36,00

Β1.01-3 Χωρος αλλαγ λουτρού 2,5τμ/θ Χ(14/6)=7,5 9,46

ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΩΝ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑ 18 ΝΗΠΙΑ
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Γ ΒΟΗΘΗΤΙΚΕΣ.ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΥΠΟΔΟΧΗ - ΔΙΟΙΚΗΣΗ

31,59

PVC = 53,20 τμ

ΠΛΚ = 53,20 τμ
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 *  Μόνο τα κουφώματα με
σήμανση κατασκευάζονται
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ΣΗΜΑΝΣΗ
ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ *

ΚΙΓΚΛ. = ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑ

ΠΘ - Α01**

ΠΘ = Παράθυρο
ΘΥ = Θύρα
Α    = Αλουμίνιο
Ξ    = Ξύλο
Χ   = Χάλυβας

Η ερυθρή
απόχρωση
δηλώνει τις νέες
κατασκευές

ΥΠΟΜΝΗΜΑ

Επίστρωση δαπέδου από PVC

Επίστρωση δαπέδου από
πλακίδια

Επιφάνεια Υπογείου (επιφάνεια που δεν προσμετάται στον Σ.Δ.): 50,33 τμ

ΦΕ-01 Κλείδα 1:500
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